
Odesláno: čtvrtek 8. prosince 2022 15:56

Předmět: Re: Objednávka

Dobrý deň,

za inQool potvrdzujem objednávku. 

Ďakujem Vám za spoluprácu.

S pozdravem,

InQool a.s. | IČ: 29222389 | Moravské náměstí 14, 602 00, Brno

Póvodná správa

DátumS. 12. 2022 14:55:03 
Predmet Objednávka

Vážený pane

v příloze Vám zasílám objednávku na úpravu Extranetu NSZ a dovoluji si Vás 
požádat o zaslání její akceptace.

Předem Vám děkuji a těším se na další spolupráci.

S přátelským pozdravem

Nejvyšší státní zastupitelství 
Jezuitská 4 
660 55 Brno

1



Objednávka
ODBĚRATEL:

ČR-Nejvyšší státní zastupitelství 
Jezuitská 585/4 
660 55 Brno

IČ: 49467352 
DIČ: —

ratel není plátcem DPH. 
Adresa dodání:
Jezuitská 585/4 
660 55 Brno

Datum splatnosti: dle domluvy 
Datum objednání: 08.12.2022 
Datum dodání: 16.12.2022
Způsob úhrady: Převodem

Číslo objednávky: 
2022 / OBJ / 89

Spisová značka:
2 SPR 64/2022

DODAVATEL: IČ:29222389
DIČ: CZ29222389

InQool, a.s. 
Svatopetrská 35/7 
61700 Brno - Komárov

Dobrý den,

na základě domluvy a vaší cenové nabídky ze dne 08.12.2022 u vás objednáváme 
úpravu Extranetu.

Cena - 120.000 Kč bez DPH

Termín realizace - 16.12.2022

Platba - fakturou

Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 úprava Extranetu SOUBOR 1,00

Počet příloh: 1 Vyřizuje: I 
Telefon:
E-mail: |

Tisk: Nej vyšší státní zastupitelství



InQool a.s., Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno 
www.inqool.cz, (+420) 602 206 766 

IČ: 29222389 DIČ: CZ29222389

Nabídka - Extranet

Dodavatel

InQool a.s.,
IČ:29222389

se sídlem Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno

Objednatel

NEJVYŠŠÍ STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ
Jezuitská 585/4, 660 55 Brno

Předmět nabídky

Na základě provedené analýzy a konzultace se zástupci Objednatele připravil dodavatel tuto nabídku.

Vytvoření Extranetu s použitím redakčního systému Word Press, který použije stávající šablonu 
existující webové prezentace Objednatele.

V nabídce jsou zahrnuty následující služby:

• naplánování, příprava a migrace z CMS Joomla
• konfigurace serveru a spuštění CMS WordPress
• úprava vizuálu webu NSZ (změna barvy a textací)
• úprava bloku pro pokročilé filtrovaní příspěvků
• úprava kategorizací příspěvků dle potřeb Objednatele

Celková částka za poskytnuté služby činí 120.000 Kč bez DPH. 

Termín realizace: 16.12. 2022.

Za dodavatele

11 S t r a il a


